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Women's Individual

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Morgan Amelie 2003 GBR 4.600 8.900 0.000 13.500 4.300 8.350 0.000 12.650 5.100 8.250 0.000 13.350 4.600 8.350 0.000 12.950 52.450
2. Jakubczyk Phoebe 2003 GBR 4.600 8.900 0.000 13.500 4.200 7.350 0.000 11.550 4.700 8.250 0.000 12.950 4.400 8.550 0.000 12.950 50.950
3. Szekely Zoja 2003 HUN 3.700 8.750 0.000 12.450 5.500 8.250 0.000 13.750 4.700 8.050 0.000 12.750 4.200 7.750 0.000 11.950 50.900
4. Feher Nora 2002 HUN 4.000 9.150 0.000 13.150 5.200 8.150 0.000 13.350 5.000 6.900 0.000 11.900 4.400 7.850 0.000 12.250 50.650
5. Peter Sara 2002 HUN 4.600 9.250 0.000 13.850 4.500 7.550 0.000 12.050 5.200 6.350 0.000 11.550 4.600 7.600 0.000 12.200 49.650
6. Young Annie 2004 GBR 4.600 8.550 0.000 13.150 4.400 8.400 0.000 12.800 4.300 7.150 0.000 11.450 4.400 7.650 0.000 12.050 49.450
7. Makovits Mirtill 2004 HUN 3.700 8.700 0.000 12.400 4.100 8.050 0.000 12.150 4.300 8.000 0.000 12.300 4.500 7.800 0.000 12.300 49.150
8. Thomas Paige 2003 GBR 3.500 8.450 0.000 11.950 4.700 8.050 0.000 12.750 4.300 8.050 0.000 12.350 4.000 8.000 0.000 12.000 49.050
9. Schermann Bianka 2003 HUN 4.600 8.900 0.000 13.500 5.000 6.650 0.000 11.650 5.500 6.200 0.000 11.700 4.600 7.500 0.000 12.100 48.950
10. Ponížilová Dominika 2002 CZE1 5.000 8.550 0.000 13.550 4.200 7.450 0.000 11.650 4.800 6.950 0.000 11.750 4.300 7.600 0.000 11.900 48.850
11. Thomas Sioned 2003 GBR 4.600 8.500 0.000 13.100 3.300 7.900 0.000 11.200 4.600 7.950 0.000 12.550 4.500 7.100 0.000 11.600 48.450
12. Hilton Hallie 2003 GBR 4.600 8.750 0.000 13.350 3.600 7.450 0.000 11.050 4.600 7.550 0.000 12.150 4.300 7.700 0.300 11.700 48.250
13. Kelly Caitlyn 2002 RSA 4.000 8.800 0.000 12.800 4.300 7.800 0.000 12.100 4.400 6.550 0.000 10.950 4.500 7.450 0.000 11.950 47.800
14. Nguyen Tienna Katelyl 2002 VIE 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 6.750 0.000 10.750 4.800 7.350 0.100 12.050 4.900 6.050 0.000 10.950 46.600
15. Doan Quynh Nam Tran 2002 VIE 4.000 8.900 0.000 12.900 3.000 7.450 0.000 10.450 4.500 6.900 0.100 11.300 4.700 6.950 0.000 11.650 46.300
16. Hálová Sabina 2002 CZE1 4.000 8.550 0.000 12.550 4.200 6.550 0.000 10.750 4.900 6.700 0.000 11.600 4.400 6.500 0.000 10.900 45.800
17. Pawlak Natalia 2004 POL 3.500 8.400 0.000 11.900 3.600 7.100 0.000 10.700 4.200 7.500 0.000 11.700 3.800 7.400 0.000 11.200 45.500
18. Bacskay Csenge 2003 HUN 4.600 8.900 0.000 13.500 4.500 5.250 0.000 9.750 5.100 7.000 0.000 12.100 3.900 6.200 0.100 10.000 45.350
19. Brabcová Natálie 2004 CZE1 3.300 8.400 0.000 11.700 2.900 8.150 0.000 11.050 4.000 7.750 0.000 11.750 3.500 7.300 0.000 10.800 45.300
20. Brabcová Kristýna 2002 CZE1 4.000 7.700 0.000 11.700 4.300 6.350 0.000 10.650 4.700 6.050 0.000 10.750 4.400 8.050 0.300 12.150 45.250
21. Hnilicová Jasmína 2003 CZE1 3.700 8.600 0.000 12.300 2.700 7.100 0.000 9.800 4.400 6.850 0.000 11.250 4.300 7.450 0.000 11.750 45.100
22. Kalašová Tamara 2004 CZE2 3.700 8.600 0.000 12.300 1.500 8.100 0.000 9.600 4.400 7.850 0.100 12.150 3.300 7.600 0.000 10.900 44.950
22. Coufalová Magdaléna 2004 CZE2 4.000 9.150 0.000 13.150 1.600 7.350 0.000 8.950 4.700 6.850 0.100 11.450 4.300 7.100 0.000 11.400 44.950
24. Bedenik Zala 2004 SLO 4.000 8.250 0.000 12.250 2.200 7.450 0.000 9.650 4.400 7.050 0.000 11.450 3.500 7.950 0.100 11.350 44.700
25. Halvorsen Selma Andrea 2003 NOR 3.700 8.600 0.000 12.300 3.600 6.850 0.000 10.450 4.300 6.950 0.000 11.250 4.000 6.250 0.000 10.250 44.250
25. Fiřtová Eliška 2002 CZE2 3.500 8.750 0.000 12.250 4.000 7.350 0.000 11.350 4.200 5.450 0.000 9.650 3.700 7.300 0.000 11.000 44.250
27. Luka Oliwa 2002 POL 3.500 8.350 0.000 11.850 2.800 7.150 0.000 9.950 4.500 6.900 0.000 11.400 4.300 6.700 0.300 10.700 43.900
28. Riantová Natálie 2003 CZE2 4.000 8.650 0.000 12.650 3.900 6.350 0.000 10.250 4.200 6.450 0.000 10.650 3.900 6.200 0.000 10.100 43.650
29. Skalska Kaja 2004 POL 3.700 8.350 0.000 12.050 2.700 6.550 0.000 9.250 4.100 7.500 0.000 11.600 4.200 6.100 0.000 10.300 43.200
30. Bell Erin 2004 RSA 3.700 8.550 0.000 12.250 3.900 5.200 0.000 9.100 4.500 5.800 0.000 10.300 3.900 6.950 0.000 10.850 42.500
31. Sikora Barbara 2002 POL 3.500 8.650 0.000 12.150 3.400 6.950 0.000 10.350 4.600 4.600 0.000 9.200 4.200 6.550 0.000 10.750 42.450
32. Čondlová Clarissa 2004 CZE2 3.500 7.850 0.000 11.350 2.800 6.750 0.000 9.550 4.500 6.800 0.000 11.300 4.500 6.250 0.600 10.150 42.350
33. Klaková Natálie 2003 CZE1 3.500 8.400 0.000 11.900 2.900 6.350 0.000 9.250 4.500 6.450 0.000 10.950 4.300 5.850 0.100 10.050 42.150
34. Phuong Pham Nhu 2003 VIE 3.500 8.650 0.000 12.150 2.600 5.700 0.000 8.300 5.000 6.100 0.100 11.000 4.300 6.350 0.000 10.650 42.100
35. Giemza Wiktoria 2004 POL 2.000 8.600 0.000 10.600 2.800 7.850 0.000 10.650 4.100 6.200 0.000 10.300 3.300 6.950 0.000 10.250 41.800
36. Huong Do Thi Ngoc 2002 VIE 3.700 8.400 0.000 12.100 3.900 3.800 0.000 7.700 4.500 7.550 0.100 11.950 4.200 5.800 0.300 9.700 41.450
37. Neurauter Amali Trongmo 2003 NOR 3.600 8.650 0.000 12.250 3.200 5.550 0.000 8.750 3.700 6.550 0.000 10.250 3.500 6.250 0.000 9.750 41.000
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Bessit Tamsyn 2003 RSA 3.500 8.000 0.100 11.400 3.300 6.200 0.000 9.500 3.800 6.300 0.000 10.100 3.200 6.650 0.000 9.850 40.850
39. Halvorsen Sarah Victoria 2003 NOR 3.500 8.600 0.000 12.100 2.100 6.850 0.000 8.950 3.900 5.800 0.000 9.700 3.500 6.550 0.000 10.050 40.800
40. Pražáková Arleta 2004 CZE2 3.500 8.300 0.000 11.800 2.100 5.400 0.000 7.500 4.100 4.800 0.000 8.900 3.200 6.300 0.000 9.500 37.700
41. Daries Zelme 2004 RSA 3.500 8.500 0.000 12.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 4.400 6.700 0.300 10.800 22.800
42. Matyolo Nkazimlo 2003 RSA 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 6.800 0.000 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.200
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Women's Team

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 GBR D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Jakubczyk Phoebe 2003 GBR 4.600 8.900 0.000 13.500 4.200 7.350 0.000 11.550 4.700 8.250 0.000 12.950 4.400 8.550 0.000 12.950 50.950
 Morgan Amelie 2003 GBR 4.600 8.900 0.000 13.500 4.300 8.350 0.000 12.650 5.100 8.250 0.000 13.350 4.600 8.350 0.000 12.950 52.450
 Thomas Paige 2003 GBR 3.500 8.450 0.000 11.950 4.700 8.050 0.000 12.750 4.300 8.050 0.000 12.350 4.000 8.000 0.000 12.000 49.050
 Thomas Sioned 2003 GBR 4.600 8.500 0.000 13.100 3.300 7.900 0.000 11.200 4.600 7.950 0.000 12.550 4.500 7.100 0.000 11.600 48.450
 Young Annie 2004 GBR 4.600 8.550 0.000 13.150 4.400 8.400 0.000 12.800 4.300 7.150 0.000 11.450 4.400 7.650 0.000 12.050 49.450
 Hilton Hallie 2003 GBR 4.600 8.750 0.000 13.350 3.600 7.450 0.000 11.050 4.600 7.550 0.000 12.150 4.300 7.700 0.300 11.700 48.250
 celkem 53.500 49.750 50.800 49.950 204.000
2 HUN D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bacskay Csenge 2003 HUN 4.600 8.900 0.000 13.500 4.500 5.250 0.000 9.750 5.100 7.000 0.000 12.100 3.900 6.200 0.100 10.000 45.350
 Makovits Mirtill 2004 HUN 3.700 8.700 0.000 12.400 4.100 8.050 0.000 12.150 4.300 8.000 0.000 12.300 4.500 7.800 0.000 12.300 49.150
 Peter Sara 2002 HUN 4.600 9.250 0.000 13.850 4.500 7.550 0.000 12.050 5.200 6.350 0.000 11.550 4.600 7.600 0.000 12.200 49.650
 Schermann Bianka 2003 HUN 4.600 8.900 0.000 13.500 5.000 6.650 0.000 11.650 5.500 6.200 0.000 11.700 4.600 7.500 0.000 12.100 48.950
 Szekely Zoja 2003 HUN 3.700 8.750 0.000 12.450 5.500 8.250 0.000 13.750 4.700 8.050 0.000 12.750 4.200 7.750 0.000 11.950 50.900
 Feher Nora 2002 HUN 4.000 9.150 0.000 13.150 5.200 8.150 0.000 13.350 5.000 6.900 0.000 11.900 4.400 7.850 0.000 12.250 50.650
 celkem 54.000 50.800 48.000 48.850 201.650
3 CZE1 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Ponížilová Dominika 2002 CZE1 5.000 8.550 0.000 13.550 4.200 7.450 0.000 11.650 4.800 6.950 0.000 11.750 4.300 7.600 0.000 11.900 48.850
 Hálová Sabina 2002 CZE1 4.000 8.550 0.000 12.550 4.200 6.550 0.000 10.750 4.900 6.700 0.000 11.600 4.400 6.500 0.000 10.900 45.800
 Brabcová Kristýna 2002 CZE1 4.000 7.700 0.000 11.700 4.300 6.350 0.000 10.650 4.700 6.050 0.000 10.750 4.400 8.050 0.300 12.150 45.250
 Brabcová Natálie 2004 CZE1 3.300 8.400 0.000 11.700 2.900 8.150 0.000 11.050 4.000 7.750 0.000 11.750 3.500 7.300 0.000 10.800 45.300
 Hnilicová Jasmína 2003 CZE1 3.700 8.600 0.000 12.300 2.700 7.100 0.000 9.800 4.400 6.850 0.000 11.250 4.300 7.450 0.000 11.750 45.100
 Klaková Natálie 2003 CZE1 3.500 8.400 0.000 11.900 2.900 6.350 0.000 9.250 4.500 6.450 0.000 10.950 4.300 5.850 0.100 10.050 42.150
 celkem 50.300 44.100 45.550 46.700 186.650
4 CZE2 D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Coufalová Magdaléna 2004 CZE2 4.000 9.150 0.000 13.150 1.600 7.350 0.000 8.950 4.700 6.850 0.100 11.450 4.300 7.100 0.000 11.400 44.950
 Kalašová Tamara 2004 CZE2 3.700 8.600 0.000 12.300 1.500 8.100 0.000 9.600 4.400 7.850 0.100 12.150 3.300 7.600 0.000 10.900 44.950
 Fiřtová Eliška 2002 CZE2 3.500 8.750 0.000 12.250 4.000 7.350 0.000 11.350 4.200 5.450 0.000 9.650 3.700 7.300 0.000 11.000 44.250
 Riantová Natálie 2003 CZE2 4.000 8.650 0.000 12.650 3.900 6.350 0.000 10.250 4.200 6.450 0.000 10.650 3.900 6.200 0.000 10.100 43.650
 Čondlová Clarissa 2004 CZE2 3.500 7.850 0.000 11.350 2.800 6.750 0.000 9.550 4.500 6.800 0.000 11.300 4.500 6.250 0.600 10.150 42.350
 Pražáková Arleta 2004 CZE2 3.500 8.300 0.000 11.800 2.100 5.400 0.000 7.500 4.100 4.800 0.000 8.900 3.200 6.300 0.000 9.500 37.700
 celkem 50.350 40.100 44.550 43.450 178.450
5 POL D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Luka Oliwa 2002 POL 3.500 8.350 0.000 11.850 2.800 7.150 0.000 9.950 4.500 6.900 0.000 11.400 4.300 6.700 0.300 10.700 43.900
 Skalska Kaja 2004 POL 3.700 8.350 0.000 12.050 2.700 6.550 0.000 9.250 4.100 7.500 0.000 11.600 4.200 6.100 0.000 10.300 43.200
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Giemza Wiktoria 2004 POL 2.000 8.600 0.000 10.600 2.800 7.850 0.000 10.650 4.100 6.200 0.000 10.300 3.300 6.950 0.000 10.250 41.800
 Sikora Barbara 2002 POL 3.500 8.650 0.000 12.150 3.400 6.950 0.000 10.350 4.600 4.600 0.000 9.200 4.200 6.550 0.000 10.750 42.450
 Pawlak Natalia 2004 POL 3.500 8.400 0.000 11.900 3.600 7.100 0.000 10.700 4.200 7.500 0.000 11.700 3.800 7.400 0.000 11.200 45.500
 celkem 47.950 41.650 45.000 42.950 177.550
6 VIE D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Huong Do Thi Ngoc 2002 VIE 3.700 8.400 0.000 12.100 3.900 3.800 0.000 7.700 4.500 7.550 0.100 11.950 4.200 5.800 0.300 9.700 41.450
 Phuong Pham Nhu 2003 VIE 3.500 8.650 0.000 12.150 2.600 5.700 0.000 8.300 5.000 6.100 0.100 11.000 4.300 6.350 0.000 10.650 42.100
 Nguyen Tienna Katelyl 2002 VIE 4.000 8.850 0.000 12.850 4.000 6.750 0.000 10.750 4.800 7.350 0.100 12.050 4.900 6.050 0.000 10.950 46.600
 Doan Quynh Nam Tran 2002 VIE 4.000 8.900 0.000 12.900 3.000 7.450 0.000 10.450 4.500 6.900 0.100 11.300 4.700 6.950 0.000 11.650 46.300
 celkem 50.000 37.200 46.300 42.950 176.450
7 RSA D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bessit Tamsyn 2003 RSA 3.500 8.000 0.100 11.400 3.300 6.200 0.000 9.500 3.800 6.300 0.000 10.100 3.200 6.650 0.000 9.850 40.850
 Kelly Caitlyn 2002 RSA 4.000 8.800 0.000 12.800 4.300 7.800 0.000 12.100 4.400 6.550 0.000 10.950 4.500 7.450 0.000 11.950 47.800
 Matyolo Nkazimlo 2003 RSA 0.000 0.000 0.000 0.000 3.400 6.800 0.000 10.200 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.200
 Daries Zelme 2004 RSA 3.500 8.500 0.000 12.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 4.400 6.700 0.300 10.800 22.800
 Bell Erin 2004 RSA 3.700 8.550 0.000 12.250 3.900 5.200 0.000 9.100 4.500 5.800 0.000 10.300 3.900 6.950 0.000 10.850 42.500
 celkem 48.450 40.900 31.350 43.450 164.150
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Men's Individual

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
1. Karnejenko Pavel 2000 GBR 4.200 7.800 0.000 12.000 4.100 8.050 0.000 12.150 4.300 9.000 0.000 13.300 4.800 8.750 0.000 13.550 4.200 8.600 0.000 12.800 3.800 8.850 0.000 12.650 76.450
2. Tobin Adam 2001 GBR 4.800 8.200 0.000 13.000 4.200 7.950 0.000 12.150 4.200 9.150 0.000 13.350 4.800 8.700 0.100 13.400 4.400 8.250 0.000 12.650 4.500 7.350 0.000 11.850 76.400
3. Baptiste Raekwon 2002 GBR 4.100 8.300 0.000 12.400 4.600 7.800 0.000 12.400 4.400 8.950 0.000 13.350 4.800 9.050 0.000 13.850 4.200 8.650 0.000 12.850 3.900 7.600 0.000 11.500 76.350
4. Mostowfi Sam 2002 GBR 4.500 8.300 0.000 12.800 4.100 7.650 0.000 11.750 4.000 9.050 0.000 13.050 4.800 8.650 0.300 13.150 4.100 8.600 0.000 12.700 3.800 8.550 0.000 12.350 75.800
5. Garnczarek Kacper 2002 POL 5.000 7.700 0.300 12.400 3.600 8.150 0.000 11.750 3.900 8.600 0.000 12.500 4.400 9.150 0.100 13.450 4.200 8.650 0.000 12.850 3.800 8.350 0.000 12.150 75.100

6. Boardman
Matthew 2001 GBR 4.800 8.650 0.000 13.450 3.800 6.900 0.000 10.700 3.600 7.900 0.000 11.500 4.800 8.850 0.100 13.550 4.100 8.550 0.000 12.650 4.000 9.100 0.000 13.100 74.950

7. Maguire Aidan 2000 RSA 4.800 8.450 0.000 13.250 3.800 6.900 0.000 10.700 4.400 8.000 0.000 12.400 4.800 9.250 0.000 14.050 3.900 7.450 0.000 11.350 4.300 7.750 0.000 12.050 73.800
8. Kalný Ondřej 2001 CZE1 4.600 8.700 0.000 13.300 3.300 7.500 0.000 10.800 3.300 8.550 0.300 11.550 5.200 8.550 0.300 13.450 3.100 9.100 0.000 12.200 3.300 8.900 0.000 12.200 73.500
9. Meszaros Kristofer 2001 HUN 4.800 7.900 0.000 12.700 4.900 7.850 0.000 12.750 4.100 8.300 0.000 12.400 4.000 9.050 0.000 13.050 3.900 6.200 0.000 10.100 4.000 8.300 0.000 12.300 73.300
10. Šafran Jindřich 2000 CZE1 3.700 8.450 0.000 12.150 3.200 7.950 0.000 11.150 3.400 8.700 0.300 11.800 4.000 9.200 0.000 13.200 3.800 8.950 0.000 12.750 2.400 8.400 0.000 10.800 71.850
11. Wronski Filip 2001 POL 3.200 8.500 0.000 11.700 3.100 8.200 0.000 11.300 3.600 8.950 0.300 12.250 3.200 8.900 0.300 11.800 3.100 9.100 0.000 12.200 3.400 8.350 0.000 11.750 71.000
12. Fiala Martin 2000 CZE1 4.000 8.200 0.000 12.200 3.300 6.600 0.000 9.900 4.100 8.300 0.000 12.400 4.000 8.650 0.000 12.650 3.300 8.300 0.000 11.600 3.400 8.650 0.000 12.050 70.800
13. Šácha Vojtěch 2002 CZE1 3.900 8.350 0.000 12.250 3.200 8.300 0.000 11.500 4.100 8.650 0.000 12.750 1.600 9.300 0.000 10.900 3.500 7.550 0.000 11.050 2.500 8.900 0.000 11.400 69.850
14. Lange Ruan 2002 RSA 4.100 7.900 0.000 12.000 3.900 6.300 0.000 10.200 3.800 8.300 0.000 12.100 4.000 8.200 0.000 12.200 3.900 7.750 0.000 11.650 3.500 7.700 0.000 11.200 69.350
15. Kaskow Pawel 2000 POL 4.400 6.350 0.600 10.150 4.000 5.950 0.000 9.950 4.000 7.950 0.000 11.950 4.000 9.100 0.100 13.000 3.700 8.800 0.000 12.500 4.500 6.750 0.000 11.250 68.800

16. Colandrea
Riccardo 2002 RSA 4.000 8.700 0.000 12.700 3.900 7.500 0.000 11.400 2.700 7.700 0.000 10.400 2.400 8.950 0.000 11.350 3.700 7.350 0.000 11.050 3.500 8.150 0.000 11.650 68.550

17. Wysocki Jan 2003 POL 3.800 8.500 0.000 12.300 3.300 6.650 0.000 9.950 4.000 8.400 0.000 12.400 2.800 8.350 0.300 10.850 3.900 7.350 0.000 11.250 2.700 8.400 0.000 11.100 67.850

18. Smetana
Sebastián 2001 CZE1 3.800 7.550 0.000 11.350 2.500 4.750 0.000 7.250 3.600 8.100 0.300 11.400 3.200 8.900 0.000 12.100 3.100 8.250 0.000 11.350 2.700 7.900 0.000 10.600 64.050

19. James Luke 2002 RSA 4.000 8.750 0.000 12.750 2.400 6.050 0.000 8.450 2.100 7.850 0.300 9.650 2.800 8.650 0.000 11.450 2.700 7.300 0.000 10.000 2.900 8.150 0.000 11.050 63.350
20. Běhal Jonáš 2002 CZE2 3.100 9.000 0.100 12.000 2.300 4.500 0.000 6.800 2.600 8.850 0.300 11.150 2.200 7.750 0.000 9.950 3.000 8.900 0.000 11.900 3.200 8.300 0.000 11.500 63.300
21. Rengei Balazs 2001 HUN 4.200 6.200 0.300 10.100 2.700 4.500 0.000 7.200 4.000 8.000 0.000 12.000 2.400 8.850 0.000 11.250 3.300 8.400 0.000 11.700 3.600 6.700 0.000 10.300 62.550
22. Vogl Štěpán 2002 CZE2 2.900 7.850 0.000 10.750 2.400 6.950 0.000 9.350 2.400 8.400 0.300 10.500 2.200 8.500 0.000 10.700 2.300 8.550 0.000 10.850 1.900 7.700 0.000 9.600 61.750

23. Markus Sebestyen
Robert 2002 HUN 4.200 7.350 0.000 11.550 3.700 5.700 0.000 9.400 3.000 7.500 4.000 6.500 3.200 8.700 0.000 11.900 3.100 8.250 0.000 11.350 2.500 8.100 0.000 10.600 61.300

24. Trinh Hai Khang 2000 VIE 4.900 8.800 0.000 13.700 3.900 6.100 0.000 10.000 0.000 0.000 0.000 0.000 5.200 9.000 0.000 14.200 4.400 8.550 0.000 12.950 0.000 0.000 0.000 0.000 50.850
25. Balazs Krisztian 2002 HUN 0.000 0.000 0.000 0.000 3.900 7.300 0.000 11.200 4.200 8.500 0.000 12.700 0.000 0.000 0.000 0.000 4.500 7.750 0.000 12.250 4.500 9.050 0.000 13.550 49.700
26. Izdebski Milosz 2000 POL 0.000 0.000 0.000 0.000 4.100 8.350 0.000 12.450 3.700 8.850 0.000 12.550 0.000 0.000 0.000 0.000 3.500 8.900 0.000 12.400 3.400 6.300 0.000 9.700 47.100
27. Roy Maksymilion 2001 POL 4.000 8.050 0.000 12.050 2.400 3.850 0.000 6.250 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 8.700 0.000 11.900 3.100 7.650 0.000 10.750 1.200 8.300 8.000 1.500 42.450
28. Vizlendvai Mate 2001 HUN 4.300 8.800 0.000 13.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 4.000 9.150 0.000 13.150 3.700 7.950 0.000 11.650 0.000 0.000 0.000 0.000 37.900
29. Fellows Korben 2002 GBR 0.000 0.000 0.000 0.000 4.700 8.300 0.000 13.000 4.100 7.550 0.000 11.650 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 4.000 8.350 0.000 12.350 37.000
30. Nam Do Anh 2000 VIE 0.000 0.000 0.000 0.000 4.700 7.700 0.000 12.400 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 4.800 7.950 0.000 12.750 3.500 7.650 0.000 11.150 36.300
31. Thanh Dat Do 2000 VIE 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 3.900 7.350 0.000 11.250 0.000 0.000 0.000 0.000 4.100 7.800 0.000 11.900 3.400 7.550 0.000 10.950 34.100
32. Ponížil Daniel 2000 CZE1 0.000 0.000 0.000 0.000 3.300 7.200 0.000 10.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.500

https://www.gymfed.cz/osoby/735304
https://www.gymfed.cz/osoby/377008
https://www.gymfed.cz/osoby/707009
https://www.gymfed.cz/osoby/789192
https://www.gymfed.cz/osoby/579654
https://www.gymfed.cz/osoby/579654
https://www.gymfed.cz/osoby/421205
https://www.gymfed.cz/osoby/382884
https://www.gymfed.cz/osoby/570729
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Men's Team

 Družstvo prostná kůň kruhy přeskok bradla hrazda Celkem
1 GBR D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Karnejenko Pavel 2000 GBR 4.200 7.800 0.000 12.000 4.100 8.050 0.000 12.150 4.300 9.000 0.000 13.300 4.800 8.750 0.000 13.550 4.200 8.600 0.000 12.800 3.800 8.850 0.000 12.650 76.450
 Tobin Adam 2001 GBR 4.800 8.200 0.000 13.000 4.200 7.950 0.000 12.150 4.200 9.150 0.000 13.350 4.800 8.700 0.100 13.400 4.400 8.250 0.000 12.650 4.500 7.350 0.000 11.850 76.400
 Mostowfi Sam 2002 GBR 4.500 8.300 0.000 12.800 4.100 7.650 0.000 11.750 4.000 9.050 0.000 13.050 4.800 8.650 0.300 13.150 4.100 8.600 0.000 12.700 3.800 8.550 0.000 12.350 75.800
 Baptiste Raekwon 2002 GBR 4.100 8.300 0.000 12.400 4.600 7.800 0.000 12.400 4.400 8.950 0.000 13.350 4.800 9.050 0.000 13.850 4.200 8.650 0.000 12.850 3.900 7.600 0.000 11.500 76.350
 Fellows Korben 2002 GBR 0.000 0.000 0.000 0.000 4.700 8.300 0.000 13.000 4.100 7.550 0.000 11.650 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 4.000 8.350 0.000 12.350 37.000
 Boardman Matthew 2001 GBR 4.800 8.650 0.000 13.450 3.800 6.900 0.000 10.700 3.600 7.900 0.000 11.500 4.800 8.850 0.100 13.550 4.100 8.550 0.000 12.650 4.000 9.100 0.000 13.100 74.950
 celkem 51.650 49.700 53.050 54.350 51.000 49.950 309.700
2 POL D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Kaskow Pawel 2000 POL 4.400 6.350 0.600 10.150 4.000 5.950 0.000 9.950 4.000 7.950 0.000 11.950 4.000 9.100 0.100 13.000 3.700 8.800 0.000 12.500 4.500 6.750 0.000 11.250 68.800
 Izdebski Milosz 2000 POL 0.000 0.000 0.000 0.000 4.100 8.350 0.000 12.450 3.700 8.850 0.000 12.550 0.000 0.000 0.000 0.000 3.500 8.900 0.000 12.400 3.400 6.300 0.000 9.700 47.100
 Garnczarek Kacper 2002 POL 5.000 7.700 0.300 12.400 3.600 8.150 0.000 11.750 3.900 8.600 0.000 12.500 4.400 9.150 0.100 13.450 4.200 8.650 0.000 12.850 3.800 8.350 0.000 12.150 75.100
 Wronski Filip 2001 POL 3.200 8.500 0.000 11.700 3.100 8.200 0.000 11.300 3.600 8.950 0.300 12.250 3.200 8.900 0.300 11.800 3.100 9.100 0.000 12.200 3.400 8.350 0.000 11.750 71.000
 Wysocki Jan 2003 POL 3.800 8.500 0.000 12.300 3.300 6.650 0.000 9.950 4.000 8.400 0.000 12.400 2.800 8.350 0.300 10.850 3.900 7.350 0.000 11.250 2.700 8.400 0.000 11.100 67.850
 Roy Maksymilion 2001 POL 4.000 8.050 0.000 12.050 2.400 3.850 0.000 6.250 0.000 0.000 0.000 0.000 3.200 8.700 0.000 11.900 3.100 7.650 0.000 10.750 1.200 8.300 8.000 1.500 42.450
 celkem 48.450 45.450 49.700 50.150 49.950 46.250 289.950
3 CZE D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Ponížil Daniel 2000 CZE1 0.000 0.000 0.000 0.000 3.300 7.200 0.000 10.500 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.500
 Kalný Ondřej 2001 CZE1 4.600 8.700 0.000 13.300 3.300 7.500 0.000 10.800 3.300 8.550 0.300 11.550 5.200 8.550 0.300 13.450 3.100 9.100 0.000 12.200 3.300 8.900 0.000 12.200 73.500
 Fiala Martin 2000 CZE1 4.000 8.200 0.000 12.200 3.300 6.600 0.000 9.900 4.100 8.300 0.000 12.400 4.000 8.650 0.000 12.650 3.300 8.300 0.000 11.600 3.400 8.650 0.000 12.050 70.800
 Šafran Jindřich 2000 CZE1 3.700 8.450 0.000 12.150 3.200 7.950 0.000 11.150 3.400 8.700 0.300 11.800 4.000 9.200 0.000 13.200 3.800 8.950 0.000 12.750 2.400 8.400 0.000 10.800 71.850
 Smetana Sebastián 2001 CZE1 3.800 7.550 0.000 11.350 2.500 4.750 0.000 7.250 3.600 8.100 0.300 11.400 3.200 8.900 0.000 12.100 3.100 8.250 0.000 11.350 2.700 7.900 0.000 10.600 64.050
 Šácha Vojtěch 2002 CZE1 3.900 8.350 0.000 12.250 3.200 8.300 0.000 11.500 4.100 8.650 0.000 12.750 1.600 9.300 0.000 10.900 3.500 7.550 0.000 11.050 2.500 8.900 0.000 11.400 69.850
 celkem 49.900 43.950 48.500 51.400 47.900 46.450 288.100
4 RSA D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Maguire Aidan 2000 RSA 4.800 8.450 0.000 13.250 3.800 6.900 0.000 10.700 4.400 8.000 0.000 12.400 4.800 9.250 0.000 14.050 3.900 7.450 0.000 11.350 4.300 7.750 0.000 12.050 73.800
 Colandrea Riccardo 2002 RSA 4.000 8.700 0.000 12.700 3.900 7.500 0.000 11.400 2.700 7.700 0.000 10.400 2.400 8.950 0.000 11.350 3.700 7.350 0.000 11.050 3.500 8.150 0.000 11.650 68.550
 Lange Ruan 2002 RSA 4.100 7.900 0.000 12.000 3.900 6.300 0.000 10.200 3.800 8.300 0.000 12.100 4.000 8.200 0.000 12.200 3.900 7.750 0.000 11.650 3.500 7.700 0.000 11.200 69.350
 James Luke 2002 RSA 4.000 8.750 0.000 12.750 2.400 6.050 0.000 8.450 2.100 7.850 0.300 9.650 2.800 8.650 0.000 11.450 2.700 7.300 0.000 10.000 2.900 8.150 0.000 11.050 63.350
 celkem 50.700 40.750 44.550 49.050 44.050 45.950 275.050
5 HUN D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda Celkem
 Balazs Krisztian 2002 HUN 0.000 0.000 0.000 0.000 3.900 7.300 0.000 11.200 4.200 8.500 0.000 12.700 0.000 0.000 0.000 0.000 4.500 7.750 0.000 12.250 4.500 9.050 0.000 13.550 49.700
 Markus Sebestyen Robert 2002 HUN 4.200 7.350 0.000 11.550 3.700 5.700 0.000 9.400 3.000 7.500 4.000 6.500 3.200 8.700 0.000 11.900 3.100 8.250 0.000 11.350 2.500 8.100 0.000 10.600 61.300
 Meszaros Kristofer 2001 HUN 4.800 7.900 0.000 12.700 4.900 7.850 0.000 12.750 4.100 8.300 0.000 12.400 4.000 9.050 0.000 13.050 3.900 6.200 0.000 10.100 4.000 8.300 0.000 12.300 73.300
 Rengei Balazs 2001 HUN 4.200 6.200 0.300 10.100 2.700 4.500 0.000 7.200 4.000 8.000 0.000 12.000 2.400 8.850 0.000 11.250 3.300 8.400 0.000 11.700 3.600 6.700 0.000 10.300 62.550

https://www.gymfed.cz/osoby/570729
https://www.gymfed.cz/osoby/735304
https://www.gymfed.cz/osoby/707009
https://www.gymfed.cz/osoby/377008
https://www.gymfed.cz/osoby/579654
https://www.gymfed.cz/osoby/789192
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 Družstvo prostná kůň kruhy přeskok bradla hrazda Celkem
 Vizlendvai Mate 2001 HUN 4.300 8.800 0.000 13.100 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 4.000 9.150 0.000 13.150 3.700 7.950 0.000 11.650 0.000 0.000 0.000 0.000 37.900
 celkem 47.450 40.550 43.600 49.350 46.950 46.750 274.650
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Women's Vault Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok Celkem
1. Peter Sara 2002 HUN 4.600 9.130 0.000 13.725 13.700
2. Morgan Amelie 2003 GBR 4.600 8.950 0.000 13.550 13.425
3. Ponížilová Dominika 2002 CZE1 5.000 8.850 0.000 13.850 13.325
4. Hilton Hallie 2004 GBR 4.600 8.900 0.000 13.500 13.275
5. Nguyen Tienna Katelyl 2002 VIE 4.000 8.800 0.000 12.800 13.063
6. Schermann Bianka 2003 HUN 4.600 8.600 0.000 13.200 12.938
7. Doan Quynh Nam Tran 2002 VIE 4.000 7.880 0.100 11.775 12.325
8. Coufalová Magdaléna 2004 CZE2 4.000 8.720 0.000 12.725 12.088

https://www.gymfed.cz/osoby/389584
https://www.gymfed.cz/osoby/731870
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Women's Uneven Bars Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen bradla Celkem
1. Szekely Zoja 2003 HUN 5.500 8.030 0.000 13.525 13.525
2. Feher Nora 2002 HUN 5.200 7.970 0.000 13.175 13.175
3. Thomas Paige 2003 GBR 4.700 8.150 0.000 12.850 12.850
4. Fiřtová Eliška 2002 CZE2 4.300 7.850 0.000 12.150 12.150
5. Young Annie 2004 GBR 4.300 7.800 0.000 12.100 12.100
6. Ponížilová Dominika 2002 CZE1 4.300 7.650 0.000 11.950 11.950
7. Kelly Caitlyn 2002 RSA 4.200 7.550 0.000 11.750 11.750
8. Nguyen Tienna Katelyl 2002 VIE 3.200 7.280 0.000 10.475 10.475

https://www.gymfed.cz/osoby/119130
https://www.gymfed.cz/osoby/389584
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Women's Beam Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina Celkem
1. Jakubczyk Phoebe 2003 GBR 4.800 8.030 0.000 12.825 12.825
2. Makovits Mirtill 2004 HUN 4.400 7.780 0.000 12.175 12.175
3. Huong Do Thi Ngoc 2002 VIE 4.500 7.420 0.000 11.925 11.925
4. Morgan Amelie 2003 GBR 5.100 6.800 0.000 11.900 11.900
5. Szekely Zoja 2003 HUN 4.500 7.300 0.000 11.800 11.800
6. Nguyen Tienna Katelyl 2002 VIE 5.000 6.500 0.000 11.500 11.500
7. Kalašová Tamara 2004 CZE2 4.300 6.300 0.100 10.500 10.500
8. Brabcová Natálie 2004 CZE1 3.900 6.450 0.000 10.350 10.350

https://www.gymfed.cz/osoby/282741
https://www.gymfed.cz/osoby/845171


SG Závod OH nadějí (Women's Floor Final) 2.11.-4.11.2017 - Gymnastika Liberec

SG Závod OH nadějí - 2.11.-4.11.2017 11 / 18

Women's Floor Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná Celkem
1. Morgan Amelie 2003 GBR 4.900 7.720 0.000 12.625 12.625
2. Feher Nora 2002 HUN 4.600 7.650 0.000 12.250 12.250
3. Jakubczyk Phoebe 2003 GBR 4.400 7.950 0.300 12.050 12.050
4. Makovits Mirtill 2004 HUN 4.500 7.470 0.000 11.975 11.975
5. Ponížilová Dominika 2002 CZE1 4.600 7.100 0.000 11.700 11.700
6. Doan Quynh Nam Tran 2002 VIE 4.700 6.530 0.000 11.225 11.225
7. Hnilicová Jasmína 2003 CZE1 4.300 6.920 0.300 10.925 10.925
8. Kelly Caitlyn 2002 RSA 4.500 6.400 0.300 10.600 10.600

https://www.gymfed.cz/osoby/389584
https://www.gymfed.cz/osoby/667359
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Men's Floor Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen prostná Celkem
1. Kalný Ondřej 2001 CZE1 4.900 8.650 0.100 13.450 13.450
2. Meszaros Kristofer 2001 HUN 5.000 8.450 0.000 13.450 13.450
3. Tobin Adam 2001 GBR 5.000 8.350 0.000 13.350 13.350
4. Boardman Matthew 2001 GBR 4.900 8.500 0.100 13.300 13.300
5. Trinh Hai Khang 2000 VIE 4.900 8.300 0.100 13.100 13.100
6. Vizlendvai Mate 2001 HUN 4.300 8.150 0.000 12.450 12.450
7. James Luke 2002 RSA 4.000 8.300 0.000 12.300 12.300
8. Maguire Aidan 2000 RSA 5.100 6.900 0.000 12.000 12.000

https://www.gymfed.cz/osoby/735304
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Men's Pommel Horse Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kůň Celkem
1. Fellows Korben 2002 GBR 5.200 8.450 0.000 13.650 13.650
2. Meszaros Kristofer 2001 HUN 5.000 8.400 0.000 13.400 13.400
3. Nam Do Anh 2000 VIE 4.700 7.750 0.000 12.450 12.450
4. Garnczarek Kacper 2002 POL 4.200 8.150 0.000 12.350 12.350
5. Baptiste Raekwon 2002 GBR 4.500 7.800 0.000 12.300 12.300
6. Kalný Ondřej 2001 CZE1 3.300 7.850 0.000 11.150 11.150
7. Colandrea Riccardo 2002 RSA 3.300 7.800 0.000 11.100 11.100
7. Izdebski Milosz 2000 POL 4.100 7.000 0.000 11.100 11.100

https://www.gymfed.cz/osoby/735304
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Men's Rings Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kruhy Celkem
1. Tobin Adam 2001 GBR 4.200 8.650 0.000 12.850 12.850
2. Meszaros Kristofer 2001 HUN 4.300 8.500 0.000 12.800 12.800
3. Maguire Aidan 2000 RSA 4.400 8.300 0.000 12.700 12.700
4. Baptiste Raekwon 2002 GBR 4.500 8.200 0.000 12.700 12.700
5. Izdebski Milosz 2000 POL 4.000 8.250 0.000 12.250 12.250
6. Wysocki Jan 2003 POL 4.000 8.050 0.000 12.050 12.050
7. Lange Ruan 2002 RSA 3.800 8.100 0.000 11.900 11.900
8. Fiala Martin 2000 CZE1 3.700 7.350 0.000 11.050 11.050

https://www.gymfed.cz/osoby/707009
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Men's Vault Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok Celkem
1. Kalný Ondřej 2001 CZE1 0.000 0.000 0.000 0.000 14.162
2. Mostowfi Sam 2002 GBR 0.000 0.000 0.000 0.000 13.688
3. Karnejenko Pavel 2000 GBR 0.000 0.000 0.000 0.000 13.588
4. Trinh Hai Khang 2000 VIE 0.000 0.000 0.000 0.000 13.325
5. Maguire Aidan 2000 RSA 0.000 0.000 0.000 0.000 13.313
6. Vizlendvai Mate 2001 HUN 0.000 0.000 0.000 0.000 12.787
7. Lange Ruan 2002 RSA 0.000 0.000 0.000 0.000 12.025

https://www.gymfed.cz/osoby/735304
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Men's Parallel Bars Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen bradla Celkem
1. Garnczarek Kacper 2002 POL 4.300 8.850 0.000 13.150 13.150
2. Baptiste Raekwon 2002 GBR 4.200 8.900 0.000 13.100 13.100
3. Šafran Jindřich 2000 CZE1 3.800 9.250 0.000 13.050 13.050
4. Kaskow Pawel 2000 POL 3.700 9.000 0.000 12.700 12.700
5. Nam Do Anh 2000 VIE 4.800 7.750 0.000 12.550 12.550
6. Karnejenko Pavel 2000 GBR 4.300 8.050 0.000 12.350 12.350
7. Trinh Hai Khang 2000 VIE 4.400 7.850 0.000 12.250 12.250
8. Kalný Ondřej 2001 CZE1 3.200 9.000 0.000 12.200 12.200

https://www.gymfed.cz/osoby/377008
https://www.gymfed.cz/osoby/735304
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Men's Horizontal Bar Final

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen hrazda Celkem
1. Boardman Matthew 2000 GBR 4.100 8.600 0.000 12.700 12.700
2. Fiala Martin 2002 CZE1 3.400 8.300 0.000 11.700 11.700
3. Maguire Aidan 2002 RSA 4.500 7.050 0.000 11.550 11.550
4. Karnejenko Pavel 2002 GBR 3.800 7.700 0.000 11.500 11.500
5. Wronski Filip 2001 POL 3.400 7.850 0.000 11.250 11.250
6. Kalný Ondřej 2002 CZE1 3.800 7.250 0.000 11.050 11.050
7. Garnczarek Kacper 2001 POL 3.000 6.700 0.000 9.700 9.700
8. Meszaros Kristofer 2001 HUN 3.700 5.950 0.000 9.650 9.650

https://www.gymfed.cz/osoby/707009
https://www.gymfed.cz/osoby/735304
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